
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4251723 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

3 180 000 Kč

Lokalita:
,

Nejvíce na téhle práci miluju tu její rozmanitost. Pokaždé mě
uchvátí něco jiného. A právě nyní je to nemovitost z podhradí.
Překrásný byt v osobním vlastnictví pod zříceninou Košťálov,
odkud dohlédnete třeba až na horu Říp či hrad Bezděz. Atraktivní
lokalita v malebném Českém Středohoří vám na zlatém podnose
servíruje klidné bydlení v přírodě s nepřebernými možnostmi
turistiky a přesto s veškerým sociálním komfortem. Výhled z 2.
patra zatepleného domu ( PENB „B“ ) s výměrami (byt - 83 m2,
lodžie 3 m2), vás pokaždé uvede do jisté formy meditace třeba při
náročnějších dnech. Stejně jako třeba relax v kompletně zařízené
kuchyni, která je srdeční záležitostí snad každé rodiny. Ovšem
vaše srdce může zaplesat i ve sklepních (14 m2 ) a půdních
prostorech (19 m2), kde si rozhodně dokážete vytvořit i něco
mnohem víc než jen půdičku. Dalším bonusem jsou nízké náklady
na bydlení a věřte, že nejste v Jiříkově vidění, i když, možná
budete, až vše spatříte na vlastní oči a dojdete k vysněnému cíli.

ID inzerátu ESO: 4251723
Inzerát vydán: 03.06.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900874283
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 874283

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


